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Sverige möter Italien
Det bästa av två världar – Mutti presenterar nya 
förbättrade smaker

Italienarna må vara de mest passionerade tomatälskarna men alltfler 
svenskar upptäcker fördelarna med att använda sig av kvalitetsprodukter i 
köket. Muttis smaksatta krossade tomater med tre olika smaker - chili, örter 
samt vitlök har förnyats för att bättre tillgodose svenskarnas smakpalett.

Mutti har i samråd men en svensk matpanel och en italiensk matutvecklare, förbättrat 
receptet för smaksatta krossade tomater för att få fram den ultimata blandningen av kryddor 
och tomat. En undersökning har visat att svenskarna föredrar sina krossade tomater med en 
fylligare känsla och för att tillvarata denna insikt har ett uns tomatpuré adderats vilket 
resulterat i en djupare smak och krämigare konsistens. 

En svensk middagsfavorit är spaghetti med köttfärssås, en rätt som enkelt piffas upp genom 
att använda smaksatta krossade tomater för en fylligare och mustigare smak. Med den 
välbalanserade kryddningen på de krossade tomaterna är halva jobbet gjort och maten får 
krydda samtidigt som den naturliga smaken från tomaterna framhävs. De krossade 
tomaterna är goda att använda som de är och passar även utmärkt att använda i lasagne eller 
ratatouille.  

En italiensk klassiker
Mutti är ett italienskt familjeföretag som producerat tomater i Parma sedan 1899. Nästan 
110 år senare står de fortfarande bakom de bästa och mest använda tomatprodukterna i 
Italien. Produktionsprocessen är än idag en väl bevarad hemlighet som innefattar nedärvda 
traditioner, omsorg och kärlek till tomater. Resultatet blir tomatprodukter med ljuvlig smak 
som gör det lätt även för stressade småbarnsföräldrar, singelhushåll och matlagningsnoviser 
att lyckas i köket. 

Förutom den goda smaken är de krossade tomaterna oerhört nyttiga. De innehåller 
antioxidanten lykopen som kan motverka åldersrelaterade sjukdomar och vissa typer av 
cancer. För att lykopenet ska kunna frigöras krävs det dock en upphettning och tillgång till 
fett. En pastasås med en skvätt extra jungfru olivolja är nyttigare än en färsk tomat ur denna 
aspekt!

För mer information och bilder kontakta Riccardo Mondolfi, marknadsansvarig, Matric 
Italgross & Delikatesser AB, telefon 08-503 213 00, email: riccardo@matric.se eller 
Caroline Alexandersson, Sargasso Kommunikation AB, telefon 08-410 415 74, 
caroline@sargasso.se.  www.mutti-parma.com

Mutti marknadsförs i Sverige av Matric Italgross & Delikatesser AB och på den svenska marknaden finns 
en rad varianter av bland annat krossade - och passerade tomater, färdiga såser, tomatpuréer med 
kryddsalt, ketchup, tomatvinäger och trippel koncentrat. 


